

Variabilný symbol

FAKTÚRA č.

2170613

Dodávateľ

Obchodný názov: Ing. Milan Rosoňanka - MIRAL

Sídlo: Rastislavova 2706/44

Miesto podnikania: 069 01 Snina

IČO: 33847835 IČ DPH: SK1020718545 DIČ: 1020718545

Registrácia: OÚ Humenné, č. živnost. reg. 709-2058

Dátum dodania 22.06.2017

Dátum vyhotovenia 22.06.2017

Dátum splatnosti 06.07.2017

Forma úhrady prevod. príkaz.

Banka dodávateľa VÚB a.s. Humenné

Číslo účtu IBAN SK2502000000005046245532

Číslo účtu 5046245532/0200

Objednávka číslo**Dodací list číslo** 2170613**Odberateľ**

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY

Budovateľská 2202/10

069 01 Snina

IČO: 43904157 IČ DPH: SK20225080 DIČ: 2022508081

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY
069 01 SNINADošlo
dňa: 30. 06. 2017

Číslo:

Por. číslo	Názov a druh tovaru	% DPH	Množstvo	Jednotka množstva	Cena za jednotku bez dane	EUR spolu bez dane
1.	kladivo mulčovača Seppi	530815	20%	25 ks	9,86	246,50
2.	skrutka kladiva Seppi	530532	20%	25 ks	1,25	31,25
3.	matica M16 samoist.	907507	20%	25 ks	0,12	3,00
						280,75

Zľavy a rabaty celkom*) EUR	----
Základ DPH celkom EUR	280,75
Sadzba dane 20% DPH celkom EUR	56,15
Oslobodené od DPH celkom EUR	----
Celková fakturovaná suma EUR	336,90

Ing. Milan Rosoňanka - MIRAL
Rastislavova 2706/44
069 01 Snina
IČO: 33 847 835
IČ DPH: SK1020718545

Faktúru
vystavil:Podpis
a pečiatka

*) ak nie sú obsiahnuté v jednotkovej cene

Tlač EkonSpo®, ul. K cintorínu 36, 010 08 Žilina, www.ekonspo.sk tel+fax 041/7635035,7645375

Tlač EkonSpo®, ul. K cintorínu 36, 010 08 Žilina, www.ekonspo.sk tel+fax 041/7635035,7645375

Materská škola Budovateľská

Budovateľská 2205/12

06901 Snina

IČO : 37873661 DIČ : IČ DPH : neplatca DPH

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s., 1897750459/0200

IBAN: SK74 0200 0000 0018 9775 0459 BIC: SUBASKBX

Došlo
dňa: 30. 06. 2017Číslo:
Prílohy: Ref:

Faktúra č.: 8314700030

Dátumy

Vystavenia : 28.06.2017

Dodania : 28.06.2017

Splatnosti : 12.07.2017

Forma úhrady :

Odoslané dňa : 28.06.2017

Odberateľ

Názov : Verejnoprospešné služby Snina, s.r.o.

Adresa : Budovateľská 2202/10

069 01 Snina

IČO : 43904157 DIČ : 2022508081 IČ DPH : SK2022508081

Fakturačná adresa

Názov :

Adresa :

Číslo objednávky :

Konštantný symbol :

Číslo zmluvy :

Fakturuje Vám za pranie a žehlenie bielizne za mesiac jún 2017.

Názov	Množstvo	M.j.	Jedn. cena	Dph(%)	Cena bez dph
obrus malý	1,0000	ks	0,5000	0	0,50
uterák	33,0000	ks	0,3200	0	10,56
utierka	27,0000	ks	0,2400	0	6,48
osuška	4,0000	ks	0,6200	0	2,48
záclona	1,0000	ks	0,5000	0	0,50
záves	1,0000	ks	0,5000	0	0,50

Cena bez dph spolu: 21,02

Základ dane Dph(%) Dph

21,02 0 0,00

Celkom k úhrade: 21,02 EUR

Nie sme platiteľmi DPH

Vystavil : Ing. Anna Džuberová

Tel :

Email :

Pečiatka a podpis :

Materská škola
ULICA BUDOVATEĽSKÁ 2205/12
069 01 SNINA
- 3 -

Dodávateľ KONEX elektro, spol. s r.o. Rastislavova 7 040 01 Košice IČO: 31680569 IČ DPH: SK2020491506 DIČ: 2020491506	FAKTÚRA číslo: 1031706966 Variabilný symbol: 1031706966 Konštantný symbol: 0008 Vaša objednávka: Z201728306_Z	
	Verejnoprospešné služby Snina, s. r. o. Budovateľská 2202/10 069 01 Snina	
Banka Číslo účtu BIC IBAN	ČSOB SK7675000080100913022693 CEKO SK BX SK7675000080100913022693	Došlo dňa: 30.06.2017 Číslo: Priority: Rel:
Odberateľ Verejnoprospešné služby Snina, s. r. o. Budovateľská 2202/10 069 01 Snina IČO: 43904157 IČ DPH: SK2022508081 DIČ: 2022508081	Dátum dodania Dátum vystavenia Forma úhrady	
	22.06.2017 26.06.2017 Prevodný príkaz	
		Dátum splatnosti 26.07.2017

Číslo karty	Názov	Množstvo MJ	Cena cenníková/MJ	Cena/MJ	Celkom bez DPH
	Objednávacie číslo / popis		DPH %		

Objednávka prijatá: Z201728306_Z
zo dňa: 22.06.2017
Miesto dod.:

1K010023	CYKY-J 5 x 1,5	290,00 M	,4500	,4500	130,5000 €
			20,0%		
1K010065	CYKY-J 4 x 2,5	80,00 M	,6100	,6100	48,8000 €
			20,0%		
1K010107	CYKY-J 3 x 4	65,00 M	,8000	,8000	52,0000 €
			20,0%		
1K010119	CYKY-J 5 x 4	80,00 M	1,2500	1,2500	100,0000 €
			20,0%		
1K010161	CYKY-J 5 x 6	40,00 M	1,8300	1,8300	73,2000 €
			20,0%		
1K010179	CYKY-J 5 x 10	210,00 M	3,0700	3,0700	644,7000 €
			20,0%		
1K070010	1-AYKY - J 4x50 RE	97,00 M	2,1100	2,1100	204,6700 €
			20,0%		
1K080053	NAYY-J 4x70 SE	5,00 M	3,2300	3,2300	16,1500 €
			20,0%		
1ZN00070	SP 1	12,00 KS	,3900	,3900	4,6800 €
	SP 1 pripájacia svorka		20,0%		
1ZN00091	SR 03 pásovina + drôt	15,00 KS	,4800	,4800	7,2000 €
	SR 03 svorka pás+drôt		20,0%		
1ZN00120	FeZn páska 30 x 4 (1 kg) (min. odb. množstvo 25kg)	427,00 KG	,8360	,8360	356,9700 €
	Páska 30 x 4 (1 kg) pásovina 1kg- 1,05m (min. odb. množstvo 25kg)		20,0%		
1ZN00124	Pozinkovaný drôt @ 10	62,50 KG	,8160	,8160	51,0000 €
	Pozinkovaný drôt @ 10 guľatina 1m-0,625 kg		20,0%		
2IE00344	FXP 25TURBO IEC 50MGR Ohybná rúrka, 750N	115,00 m	,2300	,2300	26,4500 €
	083271 Ohybná rúrka, 750N/5cm,-25až60°C,PVC, GR		20,0%		
2IN00022	červená fólia len 100 m navin	700,00 bm	,0400	,0400	28,0000 €
	hrúbka 0,08mm 30cm		20,0%		
2KP00784	RÚRKA OCEL. ZÁVITOVÁ - LAKOVANÁ - 3m	18,00 M	6,1200	6,1200	110,1600 €
	6036 EOZ		20,0%		
2ST01865	Tes.vývodka s maticou Pg 36	12,00 KS	,7800	,7800	9,3600 €
	TVM 36-02 SIVÁ		20,0%		
3OE18225	PNA1 100A gG	3,00 KS	2,2300	2,2300	6,6900 €
	40437 Un 500 V a.c./440 V d.c., veľkosť 1, gG - charakteristika pre všeobecné použitie, Cd/Pb free, ni		20,0%		

Celkom za dodací list:	Cena cenníková: 1870,53	Poskytnutá zľava: 0,00 €	1870,53
-------------------------------	-------------------------	--------------------------	----------------

C E L K O M na faktúru bez DPH:	Cena cenníková: 1870,53	Poskytnutá zľava: 0,00 €	1870,53
--	-------------------------	--------------------------	----------------

Prevzal: Vystavil: Andrejčaková Viera

Strana 1/2 Doklad vystavený v IS Karat, implementoval: www.step.sk. Vytlačené: 09:05:43.529 26.06.2017

Dodávateľ: KONEX elektro, spol. s r.o., Rastislavova 7, Košice, tel.:055 6704 222, 203, fax:055 6704 300, 200, e-mail:konex@konex.sk, web:www.konex.sk

Spoločnosť KONEX elektro, spol. s r.o. zapísaná v Obchodnom registri vedenom Okresným súdom Košice I, oddiel Sro, vložka 3777/V

Dodávateľ KONEX elektro, spol. s r.o. Rastislavova 7 040 01 Košice IČO: 31680569 IČ DPH: SK2020491506 DIČ: 2020491506	FAKTÚRA číslo: 1031706966 Variabilný symbol: 1031706966 Konštantný symbol: 0008 Vaša objednávka: Z201728306_Z
Banka ČSOB Číslo účtu SK7675000080100913022693 BIC CEKO SK BX IBAN SK7675000080100913022693	Verejnoprospešné služby Snina, s. r. o. Budovateľská 2202/10 069 01 Snina

Sadzba	Základ	Daň	Celkom
20,0 %	1870,53 €	374,11 €	2244,64 €

Celkom 2244,64 €

Na úhradu 2244,64 €

Tovar je až do úplného zaplataenia majetkom KONEX Elektro spol. s r.o., Košice. Nepoškodené vratné obaly (bubny) je možné vrátiť: do 3 mesiacov za 100%, do 4 až 6 mesiacov za 90%, do 7 až 11 mesiacov za 65% z pôvodnej ceny. Po 11 mesiacoch sa bubny vykupujú len po dohode. Na všetky dodané výrobky boli vydané platné certifikáty - vyhlásenia o zhode.

V súlade so Zákomom o odpadoch č. 79/2015 Zb. z. je v daňovom doklade zahrnutý recyklačný poplatok na svetelné zdroje a svietidlá podľa nasledovnej kategorizácie:

Kat. 1.1.1	Ventilátory a teplovzdušné ventilátory okrem kúpeľňových ventilátorov, ohrievače, konvektory	0,20 €/ks bez DPH
Kat. 5.1.1-4.	Vývojové svetelné zdroje	0,13 €/ks bez DPH
Kat. 5.1.5	LED a polovodičové sv. zdroje	0,08 €/ks bez DPH
Kat. 5.2.	Svietidlá pre výbojové alebo LED zdroje	0,40 €/ks bez DPH

Za všetky položky uvedené vo faktúre bol odvodený recyklačný poplatok. Všetky ceny sú vrátane recyklačných poplatkov.



KONEX elektro, spol. s r.o.
Rastislavova 7, 040 01 KOŠICE
IČO: 31680569 IČ DPH: SK2020491506
-76-

Prevzal:

Vystavil: Andrejčaková Viera

Strana 2/2

Doklad vystavený v IS Karat, implementoval: www.step.sk. Vytlačené: 09:05:43.529 26.06.2017

Dodávateľ: KONEX elektro, spol. s r.o., Rastislavova 7, Košice, tel.:055 6704 222, 203, fax:055 6704 300, 200, e-mail:konex@konex.sk, web:www.konex.sk

Spoločnosť KONEX elektro, spol. s r.o. zapísaná v Obchodnom registri vedenom Okresným súdom Košice I, oddiel Sro, vložka 3777/V